

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº. 124/2017

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 049/2017

ABERTURA: 13/12/2017

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios para lanches, em atendimento às diversas Secretarias Municipais :



ITEM	QUANT	UNID	DESCRIÇÃO			
			MATERIAL DE LIMPEZA	V. UNIT	V. TOTAL	MARCA
1	700	Kg	Pão francês, peso mín. unid. 50g		R\$ -	
2	120	Unid	Biscoito maisena, emb. peso mín. 375g	R\$ 3,66	R\$ 439,20	VILMA
3	120	Unid	Biscoito água e sal, emb. peso mín. 200g	R\$ 2,22	R\$ 266,40	VILMA
4	120	Unid	Biscoito salpet, emb. peso mín. 200g	R\$ 3,66	R\$ 439,20	AYMORE
5	100	Unid	Margarina pote de 500g , com 80% de lipídios	R\$ 6,56	R\$ 656,00	QUALY
6	160	Kg	Pó de café de 1ª qualidade, extra forte, Pilão ou similar	R\$ 22,32	R\$ 3.571,20	EVOLUTO
7	230	Kg	Açúcar Cristal 1ª qualidade, Cristal ou similar	R\$ 2,18	R\$ 501,40	ALVINHO
8	20	Unid	Suco concentrado garrafa de 01 litro (GOIABA)	R\$ 6,96	R\$ 139,20	DA FRUTA
9	20	Unid	Suco concentrado garrafa de 01 litro (PÊSSEGO)		R\$ -	
10	20	Unid	Suco concentrado garrafa de 01 litro (UVA)	R\$ 6,96	R\$ 139,20	DA FRUTA
11	150	Litro	Leite integral	R\$ 3,20	R\$ 480,00	JUSSARA
12	50	Unid	Bolo doce redondo, embalagem com aprox. 500g		R\$ -	
Valor global da proposta: Seis mil, seiscentos e trinta e um reais e oitenta centavos				TOTAL:	R\$ 6.631,80	

O prazo de validade das propostas são de no mínimo 60(sessenta) dias , a contar da abertura deste pregão.

Estão incluídas, nos preços cotados , além do lucro, todas as despesas e custos, como por exemplo: transportes, combustível, manutenções, tributos de qualquer natureza e todas as despesas, diretas ou indiretas, relacionadas com o fornecimento do objeto da presente licitação.

Será cumprido o fornecimento de acordo com a especificação , a partir da Ordem de Fornecimento.

A documentação contida no envelope 02 apresentado cumpre plenamente os requisitos de habilitação.

Pagamento e entrega: conforme exigências do edital de licitação.

COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME

RUA SANTOS MIGUELITO Nº 165 , BAIRRO SANTA EDWIGES

CNPJ 20276514/0001-81

INSC : 002361358.00-39

UBA-MG CEP 36500-000

TEL :32 3541 3350 32 3531 2694

E-MAIL : propostas@coelhoesilva.com.br

PESSOA RESPONSÁVEL DA EMPRESA

JORGE CUPERTINO DA SILVA

CPF 262.044.526-49

DADOS BANCARIOS

B.BRASIL AG 0270-4 C/C 61043-7

UBÁ, 13 DE DEZEMBRO DE 2017

JORGE CUPERTINO DA SILVA

20.276.514/0001-81
COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME
Rua Santos Miguelito, 165 Loja
Bairro Santa Edwiges
CEP 36500-000 - Ubá - MG



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME

PRC00124/17 - PREGAO

COD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
182	ACUCAR CRISTAL	KILO	230	2.1800	501,40	ALVINHO
1921	BISCOITO MAIZENA EMB 375G	UNIDADE	120	3.6600	439,20	VILMA
1922	BISCOITO AGUA E SAL 200G	UNIDADE	120	2.2200	266,40	VILMA
1923	BISCOITO SALPET 200G	UNIDADE	120	3.6600	439,20	AYMORE
1927	PO DE CAFE	KILO	160	22.3200	3.571,20	EVOLUTO
9847	MARGARINA 500G COM 80% LIPIDIO	UNIDADE	100	6.5600	656,00	QUALY

===== continua =====

20.276.514/0001-81
COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME
Rua Santos Marcolino, 165 Loja
Bairro Santa Edwiges
CEP 36500-000 - Ubaí - MG

Handwritten signatures and initials at the bottom right of the page.



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME
PRC00124/17 - PREGAO

COD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
8614	SUCO CONC. GARRAFA 1L GOIABA	UNIDADE	20	6,9600	139,20	DA FRUTA
8616	SUCO CONC. GARRAFA 1L UVA	UNIDADE	20	6,9600	139,20	DA FRUTA
678	LEITE	LITRO	150	3,2000	480,00	JUSSARA

Valor total da proposta: R\$ 6.631,80

17680571625
Código de validação

[20.276.514/0001-81]
COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME
Rua Santos Marques, 165 Loja
Bairro Santa Edwiges
CEP 36500-000 - Ubá - MG

Validade da proposta 60 dias.